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                          ПРЕТПЛАТА


                        
                          
                          
                            
                            
                              
                              	
                             
                            
                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
    >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          НЕПОБЕДЛИВИОТ МАКЕДОНСКИ КРАЛ И БОГ  
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
	
                                           
	
                                          
                                          
                                          THE UNCONQUERABLE 
                                          MACEDONIAN EMPEROR 

                                          AND GOD  
                                          >>>
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
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                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
	
                                          
                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
	
                                          
                                          
                                          

 

                                          
	
                                           

                                            
      
                         




                                          
                                          
                                          
                                             

                                            

                                          
                                          
                                          
	
                                          
                                          

                                          
	
                                          
                                          
                                          

                                          

	
                                          
                                          

                                          
                                          

	
                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                         

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
	
                                          
                                          

	
                                          
                                           

	
                                          
	
                                           

                                          


                                      
    

                                    


                                
                              

                              
                            

                            
                          

                          
                        

                        
                      

                      
                    

                    
                  

                  
                

                
              

              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  
                  

	

	
    
    
	
    		
        	
        
		
        СПОМЕН-КУЌА ПОСВЕТЕНА НА 
        МАЛАТА ЖЕНА 

        СО ГОЛЕМО СРЦЕ, МАЈКА ТЕРЕЗА
		
        
        ХРАМ НА ДУХОВНОСТА, НА 
        ХУМАНОСТА И МИЛОСРДИЕТО
        >>>
		
        
		
        
		
        МАКЕДОНСКАТА 
        САГА
	 	
        
        Од што најмногу се плашат 
        македонските политичари - од експлозија на заразната болест заушки или 
        од изборен пораз, односно од фијаско? 

        Доколку нацијата ни е болна, тие нема многу да се депримираат, бидејќи и 
        порано имало здравствени епидемии и проблеми во Република Македонија, па 
        уво не ги болело од тоа што половина народ лежи во кревет или се соочува 
        со разно-разни видови болести. 
        >>>


    
	
    

	
        
         МОЌТА 
        Е ВО НАС

        

           
        ЗОШТО КАКО СТАДО ОВЦИ ОДИМЕ 

           
        ПО СЕКОЈ КОЈ ЌЕ СЕ САМОПРОГЛАСИ ЗА ОВЧАР?

        
        

           Уметноста на успешното живеење 
        лежи во секој од нас, но прашање е

 колку секој од нас ќе посака да го поуспеши својот живот, а со тоа и 

 животот на своите блиски.

 Знаеме ли наутро, кога ќе се разбудиме, со насмевка на лицето и со милост
        

 во душата, да ги рашириме рацете и да дозволиме да влезе целата 

 позитивна енергија од Космосот, заблагодарувајќи му се на Бога што ни дал
        

 здравје и ден за нови подвизи и почетоци.
        >>>

	
    

	
    	
        
        КАКО ГРЦИЈА ЈА УНИШТУВА ЕВРОПСКАТА УНИЈА? 

        
        

        Грчките дипломати почнаа да се изненадуваат и да се разочаруваат од 
        речиси сите потези и реторики на македонските политички претставници. Не 
        можеле да ги разберат, 

        се прашуваат како можеле и понатаму на тој начин да се однесуваат кон 
        моќната ролја 

        на Грција. 
        >>>
	
    

	
    
    
	
        КАМПАЊА МЕЃУ АНТИЧКИТЕ 
        КОРЕНИ 

        И СЛОВЕНСКАТА ПИСМЕНОСТ!

        
        
        

        Откако се расчисти маглата за и околу некакви тајни разговори, сега веќе 
        конечно е јасно. ВМРО-ДПМНЕ на избори излегува со својот кандидат Ѓорѓе 
        Иванов, додека најголемата опозициона партија со некогашниот министер за 
        внатрешни и надворешни работи во владите на СДСМ, професорот Љубомир 
        Фрчкоски. >>>
	
    

	
    	
        "ФУНКЦИОНИРАМЕ КАКО 
        ОПШТЕСТВО НА ПРИНЦИП НА ПЛЕМИЊА И ТАЈФИ"  

        
        
        
        

        Кога ќе дојдат избори, тоа можете да го видите во сите овие години 
        наназад, политичка партија која реторички или декларативно говори дека е 
        со десна политичка ориентација, изборите ги добива со класични 
        социјалдемократски методи.
        >>>
	
    

	
    	
        
        
        ПО ИМЕТО, ЕВРОПА УДРИ НА ЈАЗИКОТ, НА РЕД СЕ ИЗБОРИТЕ! 

        

        
        
        
        Никој никому не му дал никакво право да оспорува нечиј идентитет. Такво 
        право немаат ниту господата од Брисел, кои се дрзнаа да чепкаат не само 
        во македонското име, туку и во јазикот на Македонците.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ФАРМЕРИТЕ БАРААТ ЦЕЛИОТ 
        ДОЛГ 

        ДА ИМ БИДЕ ИСПЛАТЕН ВЕДНАШ    

        
        
        
        

        Млекарницата "Сведмилк", која како голема шведска инвестиција беше 
        отворена пред две години, на фармерите им должи повеќе од 

        3 милиони евра. 
        >>>
	
    

	
    	
        
        ПАТРИЈАРХ СО ДУША И СЕНС
        

        ЗА ЦРКОВНА ПОЛИТИКА      

        
        
        
        

        "Овој Крст го носат поглаварите на Црквата, иако тоа ги надминува силите 
        на еден човек. Тие го носат затоа што заедно со нив ги носат 
        архипастирите, пастирите, народот Божји. Тие го носат Крстот затоа што 
        самата Црква го носи заедно со патријархот. И како што се споделува 
        носењето на Крстот, како што се споделува одговорноста, така се 
        споделува и славата. И кога се кажуваат добри зборови за поглаварот на 
        Црквата, тие се однесуваат и на народот Божји, духовниците, архијерејите 
        - сите оние кои заедно со поглаварот го носат тешкиот крст и големата 
        одговорност пред Бог и пред историјата", истакна новоизбраниот патријарх 
        на РПЦ, Кирил, по примањето на должноста.
        >>>
	
    

	
    	
        
        "МИСТИЧЕН ШЕПОТ НИЗ 
        ВЕЧНОСТА"    

        
        
        
        

        "Фотографиите од настаните на просторот на мегалитската опсерваторија 
        Кокино немаат само документарен карактер. Тие имаат нешто лично, 
        својствено на авторот Љупчо Илиевски, што се обидува да му го пренесе на 
        секој набљудувач на неговите дела", вели Ѓоре Ценев.

        Мегалитската опсерваторија Кокино треба да се гледа како целина и со 
        единствена намена како свето место и место за комуникација на човекот со 
        Космосот и со боговите.
        >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        Т Е М П Е  >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНA
    >>>
	
    

	
     ТАМПОН ЗОНА ЗА "НЕЗГОДНИТЕ 
    ТИПОВИ" 

 КОИ ДАДОА БЕСА >>>
	
    

	
     СТАРО-НОВИ ЛИЦА 

 ЌЕ ГИ БРАНАТ БОИТЕ НА ПАРТИИТЕ >>>
	
    

	
     БИЗНИС 
    >>>
	
    

	
     ТВ-ПРОРОЦИ
    >>>
	
    

	
     СТАРИОТ 
    ДРЕВЕН АНТИЧКИ МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК >>>
	
    

	
     ПИСМА 
    >>>
	
    

	
     ИСЛАМСКИТЕ ЗАКОНИ НАД 
    МЕЃУНАРОДНОТО ПРАВО >>>
	
    

	
     ИНТЕРНЕТ ПРЕДИЗВИЦИТЕ
    

 ЛЕСНО ЈА НАРУШУВААТ ПРИВАТНОСТА! >>>
	
    

	
     "ТРЕБА ДА СЕ 
    ЗАНИМАВАМЕ 

 СО НЕЗАБОРАВ НА КУЛТУРНАТА ВЕЧНОСТ" >>>
	
    

	
     ТРИ НАЈГОЛЕМИ 
    СВЕТИТЕЛИ 

 НА ТРИСОЛНЕЧНОТО БОЖЕСТВО >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     МАКЕДОНСКИТЕ СВЕТСКИ 
    ХЕРОИ 

 ГО ОБЕЛИЈА ОБРАЗОТ НА МАКЕДОНИЈА >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
                      
        
                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                            

                        
	
                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



